Vài huyền thoại về Trâu

Được biết học giả NGUYỄN PHÚ THỨ tại Pháp vừa viết xong tác phẩm TÌM HIỂU CUỘC ĐỜI để ra mắt đầu năm Kỷ Sửu 2009, sách dày 400 trang, gồm 2 Chương và Chương Phụ Lục. Tác phẩm gồm những bài về *Sự Sống Ở Đời*, đã được các trang nhà và các tạp chí ở hải ngoại Việt Ngữ khắp nơi đăng tải, kết hợp các bài mới sáng tác, nay gom kết lại thành quyển sách giá trị để các độc giả tham khảo, sưu tầm tài liệu khi cần.